[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24.01.2018 № 01-01-12/15
г. Саратов
О признании утратившим силу приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области
от 15 мая 2017 г. № 01-01-12/98
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 29 декабря 2017 года №708-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 17 июля 2007 года № 268-П «О разработке административных регламентов», на основании Положения, утвержденного постановлением Правительства области от 22 апреля 2014 года № 246-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 15 мая 2017 г. № 01-01-12/98 «Об утверждении административного регламента исполнения министерством транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области государственной функции по осуществлению контроля за выполнением условий государственного контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Отделу организационной и кадровой работы довести приказ до сведения государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области.

Первый заместитель министра

             С.А. Плешаков